
平成 29 年 11 月 13 日 

 

各 位 

 

株式会社 福岡中央銀行 

 

 

当行行員の逮捕について 

 

この度、誠に遺憾ながら、当行行員が逮捕されるという事態が発生いたしました。 

社会的に大きな役割を担い、信用を第一とする金融機関といたしまして、このような事態を発

生させたことを、役職員一同深く反省しております。また、被害に遭われたお客さまをはじめ、日

頃からご支援とご愛顧を賜っておりますお客さま、地域の方々、ならびに株主の皆様方に心か

らお詫び申し上げます。 

今後、警察の捜査に全面的に協力してまいりますとともに、全容解明に努めてまいります。 

 

 

 

 （本件に関するお問い合わせ先） 

福岡中央銀行 顧客相談室 森山 

電話番号：0120-198-500 


